COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE dj LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE—COMMER

¥ Gy e
Rep. Partic. Settore n, 005 del 18.01.2016 Rep. Gen. n. 4’@ det

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA SAV CONSULENZA & MARKETING srl

IL RESPONSABILE

VISTI: '

e la fattura n® 6 del 11.01.2016, prot.n® 427 del 15,01.2016 relativa a:
SOTTOSCRIZIONE ABBONAMENTO AL SITO SPECIALISTICO
WWW.LINGUANTI.IT + ASSISTENZA SEMESTRALE;

e gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nel comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere atlribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

» il decreto n® 6 del 08.01.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
Iincarico di responsabile del presente settore; '
» il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico deile leggi sull’ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;

il regolamento suli’ordinamento degli uffici e del servizi;

la determina n°® 217 del 30.12.2015 con la quale & stata assunta ia spesa relativa al
servizio sopra richiamato;

il DURC allegato;

il CIG n° Z9617D45ES5;

I'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

fl vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;

DETERMINA:

di LIQUIDARE per i motivi meglio espostl in narrativa, alla ditta $SAV CONSULENZA &
MARKETING stl , p.i. 02564220982 sul conto corrente indicato in fattura, importo complessivo
di € 800,00 a fronte della fattura succitata;
« IIVA, pari a € 176,00, direttamente all’erario, ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n°
633/72.

Succivo, 18/01/2016 (/t)})
dott. ANTO {IOMAINI \(Q

A48

$

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA
'emissione dgl andgto di pagamento a favore del creditore sﬂpﬁﬁ

suindicat Lt Z@( AMMIKI3
Succivo,.ﬁ. AL '

Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile’ la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. del Registro delle Pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi. ' IL RESPONSARIT ‘
SUCCIVO,uvurvrrveereannes ' dott. SRI!MJR‘T@ABI RABEISETTORE 07

RATIV(. CONTABILE
(Dott.Sglvanrc D'Angeio)



